

Föräldramöte 240326

Kommande säsong spelar vi 7-manna. Det innebär att vi kommer att spela seriespel, med matcher varje vecka. Vi kommer att spela i två serier, och alla kommer att få spela i båda. Vi tar ut lag och kallar till varje match. Seriespelet börjar v 18.

Under våren kommer vi även att spela några träningsmatcher i Fritidsbyn. Det är den 14/4 mot Rynninge IK och 20/4 mot ÖSK. Kallelse är utskickat till båda två.

Den 28/4 kommer vi att spela cup i Frövi.

Träningsdagar kommer att vara torsdagar 17-18 och söndagar 11-12 så länge vi är i hallen från och med nu.

När vi kommer ut på gräs igen så blir det tisdagar och torsdagar 17-18, vi meddelar när det är dags för det.

Vi skickar ut kallelser till träningar och matcher via laget.se. Det är viktigt att ni svarar på alla kallelser så att vi ser hur många som kommer och kan anpassa träningen efter det, eller om vi behöver kalla in någon extra spelare till en match. Ni kan ladda ner appen *laget.se* så ser man alla aktiviteter för laget i den.

Vi beslutade tillsammans att vi ledare inte bestämmer vilka föräldrar som ska skjutsa till bortamatcherna, utan att vi lägger ut samlingstid i kallelsen och sen tar man sig dit själv. Behöver man hjälp med skjuts så sa vi att det kan vi hjälpas åt med i vår supertext-grupp.

Försäljning blir det även i år. Det blir rabatthäften och troligtvis grillkol och hamburgare. Mer info kommer. Man kommer att ha möjligheten att köpa sig fri från båda.

Medlemsavgiften ligger på 500 kr och spelaravgiften på 300 kr för den här säsongen.

Vi har jourvecka v 27 och v 39, vi skriver ut vilka som hjälper till med städningen dessa veckor.

Vi kommer att ha kiosken igång under våra hemmamatcher, enklast är att föräldrar till de som spelar hjälps åt att bemanna kiosken och turas om så att alla har möjlighet att även titta på matchen.

Vi ser fram emot en härlig säsong med alla spelare, det kommer att bli riktigt roligt!

Har ni några andra frågor så är det bara att ni hör av er!

/Ledarna